





⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)

TS-1(内服)	80mg/m <sup>2</sup> 朝 タ	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
----------	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

22 . NGT

インターバル:3週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ノギテカン	1mg/m <sup>2</sup>	/	/	/	/	/																

23 . GEM+CDDP 《入院》

インターバル:3週

総コース数:4~6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	/							/													
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	/																				

24 . レジメン削除

25 . PTX+CBDCA+照射

インターバル:54日以上

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
パクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	/							/		/		/		/		/	
カルボプラチン	AUC=2	/							/		/		/		/		/	
⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)																		

【照射】

- ・通常化学療法Day1より2Gy/回、5回/週、総量60Gy
- ・最終照射終了後、2週間以上休薬

26 . CPT-11+CDDP 《入院》

インターバル:4週

総コース数:4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	/							/							/														
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	/																												

27 . レジメン削除

28 . S-1+CDDP+照射 《入院》

インターバル:4週(※照射後は3~4週)

総コース数:4~6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	/																												
TS-1(内服)	80mg/m <sup>2</sup> 朝 タ	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	

【照射】

- ・通常、化学療法Day2より2Gy/回、5回/週、総量60Gy
- ・最終照射終了後、2週間あけてから化学療法の3コース目を開始す

29 . PEM+CDDP 《入院》

インターバル:3~4週

総コース数:4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ペムレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	/																				
シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	/																				

30 . VP-16+CBDCA+照射

インターバル:3週

総コース数:4~6コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----









デュルバルマブ※	1500mg/body	1	2	3	...	27	28	29	30	31	...	54	55	56
nab-パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1	2	3	...	27	28	29	30	31	...	54	55	56
カルボプラチン	AUC=5	1	2	3	...	27	28	29	30	31	...	54	55	56
⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)														

※体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

63 . Tremelimumab+Durvalumab【メンテナンス用】

インターバル:8週

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	...	27	28	29	30	31	...	54	55	56
トレメリムマブ	75mg/body													
デュルバルマブ※	1500mg/body	1						1						

※体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

64 . Durvalumab【メンテナンス用】

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
デュルバルマブ※	1500mg/body	1																												

※体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

65 . Tremelimumab+Durvalumab+PEM+CDDP(ショートハイドレーション)

インターバル:3週

総コース数:4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トレメリムマブ	75mg/body	1																					
イミフィンジ※	1500mg/body	1																					
ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1																					
シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	1																					

※ 体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

66 . Tremelimumab+Durvalumab+PEM+CBDCA

インターバル:3週

総コース数:4コース

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トレメリムマブ	75mg/body	1																					
デュルバルマブ※	1500mg/body	1																					
ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1																					
カルボプラチン	AUC=5	1																					
⇒投与量mg/body = AUC × (GFR+25)																							

※ 体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

67 . Tremelimumab+Durvalumab+PEM【メンテナンス用】

インターバル:8週

総コース数:1コース

薬剤名	投与量	1	2	3	...	27	28	29	30	31	...	54	55	56
トレメリムマブ	75mg/body													
デュルバルマブ※	1500mg/body	1						1						
ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1						1						

※ 体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

68 . Durvalumab+PEM【メンテナンス用】

インターバル:4週

総コース数:規定なし

薬剤名	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
デュルバルマブ※	1500mg/body	1																											
ペトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1																											

※ 体重30kg以下の場合、投与量は20mg/kgとする

69 . T-DXd



